Avenida Padre José Holanda do Vale - 600 - Luzardo Viana - Maracanaú - CE -
61910-000
Telefone: (85) 98976-4299
E-mail: raanselmo33@yahoo.com.br

 
FATOS NARRADOS PELO CONSUMIDOR(A)
Relato: 

Relata o consumidor que identificou, por meio do aplicativo Serasa, a existência de um débito no
valor de R$ 3.934,46 (três mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta e seis centavos), o
qual afirma não reconhecer. Informa que buscou esclarecimentos acerca da referida cobrança,
contudo não obteve solução satisfatória. Afirma, ainda, que não recebeu qualquer aviso prévio
acerca do referido débito, tampouco foi informado de que a suposta dívida teria sido adquirida por